ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SERGIPE
DIÁRIO DO LEGISLATIVO - ANO II - Nº 62, SEXTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2024                          9

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2024
(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006491/2024)

CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SERGIPE.
CONTRATADO: BLUE CONNECT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA CHAVEIRO E CARIMBOS, DE FORMA PARCELADA,
SOB DEMANDA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E DEMAIS CONDIÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, ATÉ O DIA 31 DE
DEZEMBRO DE 2024, SEM POSSIBILIDADE DE PRORROGAÇÃO.
DATA DA ASSINATURA: 12 DE JULHO DE 2024.

ARACAJU, 16 DE JULHO DE 2024.

WILLIAM MEDEIROS JÚNIOR

DIRETORIA JURÍDICA

EXTRATO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

OBJETO: Contratação de empresas especializada para prestação dos serviços de recuperação da
Sala da Presidência da ALESE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01177-7/2024.
PARECER: DJ/AL nº 291/2024.
FAVORECIDO: VASCONCELOS SERVIÇOS LTDA, CNPJ n.º 34.758.269/0001-53 – Valor
Adjudicado R$ 136.283,08 (cento e trinta e seis mil duzentos e oitenta e três reais e oito
centavos).
HOMOLOGAÇÃO: Pelo Presidente e 1° Secretário em 16/07/2024.

Aracaju/Se, 17 de julho de 2024.

Josiane de Oliveira Costa

Pregoeira

EXTRATO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos, com o fornecimento
mensal e parcelado de Títulos de Cidadania Sergipana, Diplomas de Medalha e Certificados de
Honra ao Mérito para as Sessões Solenes de entrega de Títulos, Diplomas e Certificados.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 976-4/2024.
PARECER: DJ/AL N.º 294/2024.
FAVORECIDO: GILSON COSTA, CNPJ N.º 32.887.192/0001-96 – Valor Adjudicado R$ 48.000,00
(quarenta e oito mil reais).
HOMOLOGAÇÃO: Pelo Presidente e 1° Secretário deste Poder Legislativo em 17/7/2024.

Aracaju/Se, 17 de julho de 2024

Josiane de Oliveira Costa

Pregoeira

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 320039003100330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.